Проект

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№                                         от
«Об определении территорий, прилегающих к местам расположения социально-культурных объектов, местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не разрешается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции»
      Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной  спиртосодержащей продукции», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан № 867 от 29.10.2010г. «О дополнительных мерах по снижению злоупотребления алкогольной продукцией, пивом, табаком и формированию здорового образа жизни среди населения в Республике Татарстан», Решением Совета Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района от 15.08.2011г. № 10 «Об определении территорий, прилегающих к местам расположения социально-культурных объектов, местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не разрешается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции», ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Определить находящимися на территории, прилегающие к местам расположения социально-культурных объектов, местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не разрешается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции  торговые точки согласно приложению № 1.
   2.Предпринималям, указанных в Приложении № 1 торговых точек,        прекратить лицензию на реализацию алкогольной продукции с содержанием этилового спирта  более 15 % объема готовой продукции.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Совета Старотатарско-Адамского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Старотатарско-Адамского
сельского поселения:                                                      Э.М.Хуснуллина

Приложение № 1

к Постановлению Исполнительного комитета
 Старотатарско-Адамского сельского поселения

№ 6  от________
    К торговым точкам находящимся на территории, прилегающие к местам расположения социально-культурных объектов, местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не разрешается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции относятся:

	№/

№
	Ф.И.О. индивидуального

предпринимателя

	Адрес и наименование торговой точки

	Расстояние от социально-культурного объекта (метрах)

	1.
	Ислямов Зульфира Ринатовна
	с.Старый Татарский Адам , ул. Тукая д.3а
	56